
Uchwała nr 18/2025 

Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej nr 7 im. VII Obwodu „Obroża” AK 

w Legionowie 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szkoły Podstawowej nr 7 im. VII Obwodu 

„Obroża” AK w Legionowie 

 

Na podstawie art. 70. ust. 1. pkt 5. w związku z art. 82. ust. 2. ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

  Do Statutu Szkoły Podstawowej nr 7 im. VII Obwodu „Obroża” AK w Legionowie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §48. ust. 6. o dotychczasowym zapisie:  

„5. Jeżeli uczeń uczęszczał na zajęcia religii i etyki, to otrzymuje śródroczne i 

roczne oceny klasyfikacyjne oddzielnie dla każdego z tych przedmiotów; oceny te 

uwzględnia się do średniej ocen z zajęć edukacyjnych.” 

otrzymuje brzmienie: 

„5. Jeżeli uczeń uczęszczał na zajęcia religii i etyki, to otrzymuje śródroczne i 

roczne oceny klasyfikacyjne oddzielnie dla każdego z tych przedmiotów; oceny 

roczne i końcowe z religii i etyki umieszczane są na świadectwie szkolnym, ale nie 

uwzględnia się ich w średniej ocen z zajęć edukacyjnych.”.  

2. W §54. ust. 2. o dotychczasowym zapisie: 

„2. Uczeń klasy IV-VIII, który w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskał 

z obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią rocznych ocen klasyfikacyjnych co 

najmniej 4,75 oraz co najmniej bardzo dobrą roczną ocenę klasyfikacyjną 

zachowania, otrzymuje promocję do klasy programowo wyższej z wyróżnieniem. 

Uczniowi, który uczęszczał na dodatkowe zajęcia edukacyjne, religię lub etykę, do 

wymienionej średniej ocen wlicza się także końcowe oceny klasyfikacyjne 

uzyskane z tych zajęć.” 

otrzymuje brzmienie:  



„2. Uczeń klasy IV-VIII, który w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskał 

z obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią rocznych ocen klasyfikacyjnych co 

najmniej 4,75 oraz co najmniej bardzo dobrą roczną ocenę klasyfikacyjną 

zachowania, otrzymuje promocję do klasy programowo wyższej z wyróżnieniem. 

Uczniowi, który uczęszczał na dodatkowe zajęcia edukacyjne, religię lub etykę, do 

wymienionej średniej ocen nie wlicza się końcowych ocen klasyfikacyjnych 

uzyskanych z tych zajęć.”. 

3. W §54. ust. 3. o dotychczasowym zapisie:  

„3. Uczeń kończy szkołę z wyróżnieniem, jeżeli w wyniku klasyfikacji końcowej 

uzyskał z obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią końcowych ocen 

klasyfikacyjnych co najmniej 4,75 oraz co najmniej bardzo dobrą końcową ocenę 

klasyfikacyjną zachowania. Uczniowi, który uczęszczał na dodatkowe zajęcia 

edukacyjne, religię lub etykę, do wymienionej średniej ocen wlicza się także 

końcowe oceny klasyfikacyjne uzyskane z tych zajęć.” 

otrzymuje brzmienie:  

„3. Uczeń kończy szkołę z wyróżnieniem, jeżeli w wyniku klasyfikacji końcowej 

uzyskał z obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią końcowych ocen 

klasyfikacyjnych co najmniej 4,75 oraz co najmniej bardzo dobrą końcową ocenę 

klasyfikacyjną zachowania. Uczniowi, który uczęszczał na dodatkowe zajęcia 

edukacyjne, religię lub etykę, do wymienionej średniej ocen nie wlicza się 

końcowych ocen klasyfikacyjnych uzyskanych z tych zajęć.”. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

 


